АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 марта 2021 года                                                       № 14

хутор Белый

О внесении изменений в постановление  администрации Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района от 12 ноября 2018 года № 86

«Об утверждении муниципальной программы Белохуторского сельского

поселения Ленинградского района «Развитие культуры Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района» на 2019 -2021 годы» (с

изменениями от 02 сентября 2019 года № 46, от 24 января 2020 года № 5)

В целях улучшения подготовки кадров, повышения уровня

профессионального мастерства, квалификации, качества и эффективности

работы руководителей и специалистов муниципальных учреждений, в рамках

реализации государственной программы Краснодарского края «Развитие

культуры»                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района» на 2019-2021

годы».

«Объемы и источники финансирования программы составляет 7589,9

тыс. рублей, в том числе 2019 год-3766,5 тыс. рублей, 2020 год-2669,9 тыс.

рублей, 2021 год-1153,5 тыс. рублей» (приложение).

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной  программы

«Развитие культуры Белохуторского сельского поселения Ленинградского

района» на 2019-2021 годы, мероприятия и объемы их финансирования

подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств бюджета

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника планово - финансового отдела Г.В.Погребняк.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории планово-

финансового отдела администрации

Белохуторского сельского поселения                                                  Е.И.Небоян